吉市卫函〔2020〕36 号

吉林市卫生健康委员会
转发关于吉林省 2020 年度农村（村卫生室）
订单定向免费培养医学生报名的通知

各县（市）区卫生健康局、高新区、经开区社会事业局：

为进一步加强基层人才培养，省卫生健康委决定继续开展
村卫生室订单定向医学生免费培养项目，现将报名通知转发给
你们，请按照文件要求，做好政策宣传和报名复核工作，同时，
确保学生如期参加学习，避免培养计划浪费。各相关单位请于
5月 14 日前将报名信息报市卫生健康委科教处。

联系人：吕萌    联系电话：0432-62049372
邮  箱：120078948@qq.com

附件：关于吉林省 2020 年度农村（村卫生室）订单定向免

费培养医学生报名的通知

吉林市卫生健康委员会
2020 年 5 月 7 日

（信息公开形式：主动公开）

 - 2 -

附件

 - 3 -

 - 4 -

 - 5 -

 - 6 -

 - 7 -

 - 8 -